
" r*xulrn irng.'ÍÍ|
ř a*Éenoegcr<x
;:,.a::i:.$i:lLSXZf ?Y-, =.,.
.ilj;..]li.ilt'P{ž|ttt.... :ii = xat€ďřá T

z u 7

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACB

Jméno diplomanta: Lukáš MANDÍK

vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Jiří Česrínek, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dana celkorným subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřeďm v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná výsledná klasifikace: ( nehodící se šlcrtněte )

rc
gchilolr'gié *bráběni

Hlediska hodnocení
diplomové práce

ÚnoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovulící

Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných zna|osti x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

-ýmrne- velmi dobře dobře- -.n€\Ťhe+ěl-

V Plzni dne : 7. 6.2013

, " /á*z./r'."lpi.' 
,/

/



ffi . fAÍulTňsTncJfi|

ffi',ffi ř z*r4$ocxsrr :
W- * {'Í*|v€*zlŤY
ry velNn ,

re
Yachnologie sbrábr&ní

Student pracoval samostatně, práci konzultovaljak s vedoucím DP, tak ve firmě Hofmeister, kde
uvedená měření probíhala' Práce je zpracovrína přehledně. Úvod práce je s ohledem na zadané
téma příliš obecný a jsou zde uvedeny pasáže, které s další částí práce nesouvisí. To však
nesnižuje celkovou dobrou uroveň DP. Student prokéna|, Že je schopen aplikovat získarré
teoretické poznatky do praxe. V práci se vyskytrrje poměrně dost pravopisných nepřesností.

oténka:
Vysvětlete poslední odstavec na straně 51. Jak je to myšleno?


